mini millesimo CC° LXXXX secundo, XII die intrante no-

vembre, indicione quinta.

iure vel de facto contravenire per se vel per aliquam aliam in-

terpositam personam. ¶¶¶

Ego Ottolinus domini Henrici dei gratia episcopi Tridentini et sacri

pallacii notarius predicte vendicioni et omnibus et singulis su-

prascriptis interfui et rogatus scripsi. ¶¶¶
1 Der Name fehlt.
2 Vor diesem ein weiteres, durch drei unterstellte Punkte annulier-

tes, seu.

Ungedruckt. – Regesti: Ladurner, Enn, 114; Wiesflecker/Rainer, Re-

gesten, II/1, Nr. 776.

14

1292 November 12 – Augsburg, in domo reverendi in

Xristo patris Wolfhardi episcopi Augustensis

Heinrich IV. und Wilhelm I. von Enn, weiland Ezzelin I. von

Enn, ernennen Arnold von Völs und Schwicker von Arsio

zu ihren Prokuratoren, um Graf Berthold von Eschenloch

und Grimoald von Seefelden in den Besitz aller ihrer ver-

kauften Güter und Rechte im Hochstift Trient zu setzen.

Innsbruck, TLA, P 194 [A], 32,5 x 22,7 cm. – Dorsualvermerk: 1. Car-

ta procurationis dominorum de Engna et inbreviatura hic intus scrip-

ta. 2. 1292. 3. P. Enn. – Zwei Siegel: Heinrich IV. und Wilhelm I. von

Enn.

(SN) Anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo

secundo, indicione quinta, die mercurii duodecimo in-

trante Novembre, in Augusta in domo reverendi in Chris -

to patris Wolfhardi episcopi Augustensis, in presencia do-

minorum Wolfhardi venerabilis in Christo patris episcopi

predicti, Degenhardi de Halenstein, Werenhardi de Se-

velda canonicorum ecclesie Augustensis, magistri Conce-

lini canonici ecclesie sancti Mauricii in Augusta, magistri

Rudolfi canonici ecclesie Brixinensis, Arnoldi militis de Es-

cenloch, Hartmanni dicti Langenmantel, Conradi purcra-

vii, Conradi portinarii, Henrici Schongoweri civium Augu-

s tensium, Hiltprandi Perchtingerii, Conradi venatoris de

Marcherex et aliorum testium plurium rogatorum. Ibique

domini Henricus et Willigelmus fratres nobiles de Enna

fecerunt constituerunt et irrevocabiliter ordinaverunt do-

minos Arnoldum de Velles et Swikerium de Arssolion (!)

absentes suos certos nuncios et procuratores in solidum

ita quod occupantis non sit melior additio ab hinc usque

ad festum Passce proximum futurum ad faciendum nobi-

libus viris dominis Berhtoldo comiti de Eschenloch et

Griemaldo de Sevelden et eorum heredibus et ab eis

causam habentibus omnes promissiones renunciaciones

iuramentum et cauciones, que pro conservando et con-

firmando iure predictorum dominorum Bertoldi comitis et

Griemoldi de Sevelden et suorum heredum et ab eis cau-

sam habentibus omnes eorum qui ad maiorem cautelam

et caucionem seu confirmacionem contractus cessionis

donacionis vendicionis habere dicatis et bonorum eorum

per ipsos competunt vel competere vidsebunt iusta con-

silium sapientum. Ita1 tamen quod personis honori et pre-

cio pro dicta hereditate redeprato per dictam procura-

cionem seu procuratores eisdem venditoribus vel

heredibus eorum nullum preiudicium generetur. Dantes

eidem procuratoribus plenam et liberam potestatem

quod ambo simul et unus sine altero predictam procura-

tionem exercere quam ad modum proprium possent ac si

personaliter inter esse. Dante eciam eosdem procuratori-

bus plenariam potestatem iurandi in animas eorum sub

obligatione omnium suorum bonorum presentium et fu-

turorum grata rata ac firma inviolabiliter observare quic-

quid in promissis per dictos procuratores fuerit ordina-

tum. In cuius rei testimonium presens procuratorium

sigillorum predictorum dominorum Henrici et Willigelmi

nobilium de Enna munimine exstitit roboratum.

Ego Ottolinus domini Henrici episcopi Tridentini et sacri

pallacii infrascriptis interfui rogatus et scripsi.
1 Es folgt ein gestrichenes ita.

15

1294 September 9 – Augsburg

Ulrich I. von Enn, Sohn Ezzelins I. und dessen Frau Adel-

haid (von Flavon), erklärt, seinen Dritt-Teil am väterlichen

und mütterlichen Erbe um 1025 Mark, eine Mark je 10

Pfund Berner, an seinen Bruder Wilhelm I. verkauft zu ha-

ben.

Innsbruck, TLA, P. 422 [A], 54 x 41,5 cm. – Dorsualvermerk: 1. Wie

herr Vlin(us) seinem Bruder ze chauffen hett geben herzog ainen

dritthayl aller seiner gueter. 2. Triol (!). 1296.

In nomine domini amen. Quia propter labilem memoriam

et caducam expedit ut ea que geruntur in tempore scrip-

ture auxilio fulciantur, pateat ergo universis presentium

inspectoribus tam presentibus quam futuris, quod domi-

nus Volricus nobilis de Enna filius et heres quondam do-

mini Ezelini de Enna atque uxoris quondam domine Adel-
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haidis tamquam heres dictorum suorum parentum pro

tertia parte totius hereditatis paterne et materne dividen-

do dictas hereditates paternas et maternas in tribus par-

tibus precio mille vigintiquinque marcarum

Ver(onensium) parvulorum, quam libra marcam pro de-

cem libris vero computando, quas contentus confessus

atque manifestus fuit se manualiter recepisse et habuisse

a nobili viro domino Wilhelmo fratre suo, renuncians ex-